ОСЪЖДА „Екселор холдинг груп“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. С., ул. „Околовръстен път“ № 36, бизнес сграда „Перла парк“, ет. 3, представлявано от управителя М.В да заплати на Изпълнителна агенция по рибарство и аквакултури /ИАРА/, представлявана от изпълнителния директор Г.Н сумата 1050 /Хиляда и петдесет/ лева - разноски . 	
	ОСЪЖДА „Екселор холдинг груп“ ЕООД, със седалище и адрес на управление: гр. С., ул. „Околовръстен път“ № 36, бизнес сграда „Перла парк“, ет. 3, представлявано от управителя М.В да заплати на „Заримекс“ ООД, представлявано от управителя Я.Й, със седалище и адрес на управление: гр. С., п. к. 1756, р-н „Студентски“, кв. „Дървеница“, бул. „А. Л“ № 7, ет. партер, магазин 5, сумата 10750 /Десет хиляди, седемстотин и петдесет/ лева - разноски. 	
	РЕШЕНИЕТО е окончателно.